
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: Mateřská škola Cheb, 26. dubna 39, příspěvková organizace
Sídlo: 26. dubna 168/39, 350 02 Cheb
Zastoupený: Mgr. Ludmila Mračková, ředitelka školy
IČO: 70987327
 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Dodavatel: BOXED, s.r.o.
Sídlo: Velflíkova 4, 160 00 Praha
Doručovací adresa: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167 
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti
IČO: 27243842
DIČ: CZ27243842
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1041024652 / 5500

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy.

2. Objednatel u dodavatele objednává věc/dílo včetně všech souvisejících služeb v rozsahu 
vyjmenovaném v příloze č. 1 – Nabídka.

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat nejpozději do 30. 11. 2020

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele: 26. dubna 168/39, 350 02 Cheb.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla ve výši 62 372,- Kč bez DPH, 75 470,- Kč vč. DPH.

2. Výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli. Cena bude splatná 
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.



5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den 
prodlení při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, 
a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

5. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Nabídka. 

V Chebu dne 21.9.2020. V Praze dne 21.9.2020

Za objednatele:  Za dodavatele:

......................................................  ......................................................
Mgr. Ludmila Mračková, ředitelka školy Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti



příloha č. 1 – Nabídka

      
Nabídka_POLOŽKOVÝ ROZPOČET

     

Typové označení produktu
Cena bez 
DPH/ ks

Cena vč. 
DPH/ ks

Počet 
ks

Celkem bez 
DPH

Celkem vč. 
DPH

Notebook Lenovo V14 - 14“, AMD R3, 4GB RAM, 128 GB SSD, W10P 8 256 Kč 9 990 Kč 1 8 256 Kč 9 990 Kč

Tablet Lenovo TAB M10 32GB (TB-X505F) 2 967 Kč 3 590 Kč 10 29 669 Kč 35 900 Kč

iZákladna - Nabíjecí box (Android (micro USB) 8 256 Kč 9 990 Kč 1 8 256 Kč 9 990 Kč
Doprava, montáž, zaškolení
Doprava po celé ČR.
Rozbalení a zapojení ve třídě a montáž na stěnu u ICT řešení s displeji a projektory.
Prvotní zapnutí, přihlášení a připojení do sítě.
Ukázky nastavení a základního ovládání.

5 000 Kč 6 050 Kč 1 5 000 Kč 6 050 Kč

64 výukových scénářů pro realizaci ICT šablony 4 124 Kč 4 990 Kč 1 4 124 Kč 4 990 Kč

Odborník z praxe pro realizaci ICT šablony
- Podpora školám při realizaci aktivit v souladu s pravidlem 3S.
- Součástí je zajištění odborníka pro společné naplánování, přípravu a podporu při realizaci 
aktivit.
- Součástí předání metodických materiálů a následná reflexe a vykázání aktivit dle 
formulářů MŠMT pro Šablony III 5 000 Kč 6 050 Kč 1 5 000 Kč 6 050 Kč

Sada interaktivních výukových aplikací 2 066 Kč 2 500 Kč 1 2 066 Kč 2 500 Kč

CELKEM 62 372 Kč 75 470 Kč

Dne 17. 9. 2010 vypracoval:

Hynek Zachař
Regionální obchodní manažer
----------------------------------------
e-mail: hzachar@boxed.cz
mobil: (+420) 606-071-367
----------------------------------------

mailto:hzachar@boxed.cz

